



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10082022-238025
CG-DL-E-10082022-238025

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 1
PART III—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 06]
No. 06]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 10, 2022/श्रावण 19, 1944
NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 10, 2022/SHRAVANA 19, 1944

गृह मंत्रालय

(भारत के महारजिस्ट्रार का कार्यालय)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अगस्त, 2022

सं. 1/50/2009-प्रशा-III/614.—सांख्यिकी एवं कार्यक्रम कार्यान्वयन मंत्रालय के दिनांक 02.12.2021 के कार्यालय आदेश संख्या टी-37/2021 (फा.सं.12016/14/2019-आईएसएस) के माध्यम से वरिष्ठ प्रशासनिक ग्रेड में पदोन्नति एवं सांख्यिकी एवं कार्यक्रम कार्यान्वयन मंत्रालय के दिनांक 08.12.2021 के कार्यालय आदेश संख्या टी-38/2021 (फा.सं.12015/01/2021-आईएसएस) के माध्यम भारत के महारजिस्ट्रार का कार्यालय, गृह मंत्रालय, नई दिल्ली तैनाती के परिणामस्वरूप, आईएसएस संवर्ग के अधिकारी श्री मनोज कुमार (आईएसएस-2001) ने दिनांक 02.12.2021 (पूर्वाह्न) से भारत के महारजिस्ट्रार के कार्यालय में वरिष्ठ प्रशासनिक ग्रेड में कार्यभार ग्रहण कर लिया है। उन्हें उसी दिनांक अर्थात् 02.12.2021 (पूर्वाह्न) से भारत के महारजिस्ट्रार के कार्यालय के संख्याबल में शामिल किया जाता है और एतद्वारा उप महानिदेशक के रूप में नामोदिष्ट किया जाता है।

मनोज कुमार, उप महानिदेशक

MINISTRY OF HOME AFFAIRS
(Office of the Registrar General, India)

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th August, 2022

No. 1/50/2009-Ad-III/614.—Consequent upon his promotion to the Senior Administrative Grade (SAG) vide Ministry of Statistics & Programme Implementation Office Order No. T-37/2021 (File No. 12016/14/2019-ISS) dated 02.12.2021 and on his posting in Office of the Registrar General, India vide Ministry of Statistics & Programme Implementation Office Order No T-38/2021 (File No. 12015/01/2021-ISS) dated 08.12.2021, Shri Manoj Kumar (ISS-2001) of ISS Cadre has assumed charge in the Senior Administrative Grade in the Office of the Registrar General, India w.e.f. 02.12.2021(F.N.). He has been taken on the strength of ORGI w.e.f. the same date i.e. 02.12.2021 (F.N.) and designated as Deputy Director General.

MANOJ KUMAR, Dy. Director General